

Koulutuspaketti:

OPS 2016, opetuksen eheyttäminen ja eTwinning



Kohderyhmä: Yleissivistävän koulutuksen opettajat

Kesto: 3 h

Hinta: Maksuton (OPH:n tukemaa koulutusta)

Tiedustelut: yrjo.hyotyniemi@oph.fi tai mia.sandvik@oph.fi tai [eTwinning-lähettiläät](#) (kouluttajat)

Koulutuksen tavoitteet:

- opastaa opettajaa toteuttamaan oppimista ehyttäviä kansainvälisiä projekteja, joissa huomioidaan eri oppijoiden yksilölliset oppimispolut
- soveltaa uuden opetussuunnitelman tavoitteita huomioiden erityisesti oppilaiden osallistaminen

→koulun toimintakulttuurin muutos:

- koulu toimii entistä enemmän yhteistyössä ympäröivän yhteiskunnan kanssa paikallisesti, valtakunnallisesti ja maailman laajuisesti
- opettajien kasvava keskinäinen yhteistyö ja opettajan roolin muutos
- oppilaan osallisuuden ja itseohjautuvuuden lisääntyminen

Koulutuksen sisältö ja ohjelma:

Ennakkotehtävänärekisteröityminen eTwinning portaaliin

20 min.	OPS 2016: eheyttäminen ja TVT ja kansainvälinen eurooppalainen yhteistyö ja verkostoituminen / eTwinning
10 min.	Mallinnetaan ehyttävä oppimisprojekti
30 min	Osallistujat tutkivat 2-3 hengen ryhmissä eTwinning projektipakkeja ja -kuvauksia ja valitsevat 2-3 moniaineista projekti-idea, joita olisivat kiinnostuneita toteuttamaan
30 min.	Siirrytään omalle eTwinning-työpöydälle ja tutkitaan/etsitään foorumeilta kiinnostavia projektiehdotuksia, (joihin vastataan ja/tai kirjoitetaan oma projektiehdotus)
15 min.	Kahvi
40 min.	Oppilaitten osallistaminen eTwinning-projektiin <i>design learning</i> -menetelmää käyttäen <ul style="list-style-type: none">• ryhmät valitsevat omaan teemaansa liittyvän aktiviteetin (esim. koulun lähiympäristössä esiintyvä symmetria) ja miettivät erilaisia yksilöllisiä tapoja lähestyä tätä aihetta (valokuvaus, piirtäminen, videointi ja selostus, runon tai esseeseen kirjoittaminen, animaation tekeminen, visailu: etsi symmetria, peli...) 30 min.• ryhmien ideat jaetaan käyttäen esim. osallistavan suunnittelun menetelmää 10 min.
30 min.	eTwinningin virtuaalinen oppimisympäristö Twinspace ehyttävän, osallistavan ja yksilöllisen oppimisen ympäristönä